

ÅRSREDOVISNING

för

ADWICE MARKKONSULT I GÖTEBORG AB

Org.nr. 556425-7078

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01--2024-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-12-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Boel Wiklund, Styrelseledamot
2024-12-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultationer inom området mark och utemiljö.

Företagets säte är Göteborgs kommun

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	2 723 872	5 710 095	6 406 104	7 041 596
Resultat efter finansiella poster	1 058 908	3 171 923	2 400 699	1 372 158
Soliditet (%)	96,88	92,15	82,11	78,87

Definitioner av nyckeltal, se noter

Antal anställda har minskat vilket har lett till att omsättningen är lägre än tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	4 359 016	2 555 670	7 034 686
Utdelning			-500 000	0	-500 000
Balanseras i ny räkning			2 555 670	-2 555 670	0
Årets resultat				835 602	835 602
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>20 000</u>	<u>6 414 686</u>	<u>835 602</u>	<u>7 370 288</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	6 414 686
Årets resultat	<u>835 602</u>
	7 250 288

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	<u>6 750 288</u>
	7 250 288

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING

	Not	2023-07-01 2024-06-30	2022-07-01 2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 723 872	5 710 095
Övriga rörelseintäkter		7 855	151 816
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>2 731 727</u>	<u>5 861 911</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror och inköp underkonsulter		-519 679	-311 682
Övriga externa kostnader		-484 259	-1 357 721
Personalkostnader	2	-757 596	-2 144 623
Övriga rörelsekostnader		0	-21 985
Summa rörelsekostnader		<u>-1 761 534</u>	<u>-3 836 011</u>
Rörelseresultat		970 193	2 025 900
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	922 633
Ränteintäkter		89 888	30 948
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	192 507
Räntekostnader		-1 173	-65
Summa finansiella poster		<u>88 715</u>	<u>1 146 023</u>
Resultat efter finansiella poster		1 058 908	3 171 923
Resultat före skatt		1 058 908	3 171 923
Skatter			
Skatt på årets resultat		-223 306	-616 253
Årets resultat		<u>835 602</u>	<u>2 555 670</u>

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Andra långfristiga fordringar	5	4 398 000	3 898 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>4 398 000</u>	<u>3 898 000</u>
Summa anläggningstillgångar		4 398 000	3 898 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		117 414	602 390
Övriga fordringar		139 414	2 335
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		555 927	335 255
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		233 434	214 619
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 046 189</u>	<u>1 154 599</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 162 680	2 581 271
Summa kassa och bank		<u>2 162 680</u>	<u>2 581 271</u>
Summa omsättningstillgångar		3 208 869	3 735 870
SUMMA TILLGÅNGAR		7 606 869	7 633 870

BALANSRÄKNING	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		<u>20 000</u>	<u>20 000</u>
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 414 686	4 359 016
Årets resultat		<u>835 602</u>	<u>2 555 670</u>
Summa fritt eget kapital		7 250 288	6 914 686
Summa eget kapital		7 370 288	7 034 686
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		23 961	142 256
Skatteskulder		39 842	190 283
Övriga skulder		54 826	155 358
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>117 952</u>	<u>111 287</u>
Summa kortfristiga skulder		236 581	599 184
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 606 869	7 633 870

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2023/2024	2022/2023
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	4,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	127 596
	Försäljningar/utrangeringar	0	-127 596
	Utgående anskaffningsvärden	0	0
	Ingående avskrivningar	0	-105 611
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	105 611
	Utgående avskrivningar	0	0
	Ingående nedskrivningar	0	0
	Utgående nedskrivningar	0	0
	Redovisat värde	0	0

NOTER

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	0	618 154
	Försäljningar	0	-618 154
	Utgående anskaffningsvärden	0	0
	Redovisat värde	0	0
Not 5	Andra långfristiga fordringar	2024-06-30	2023-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	3 898 000	1 858 000
	Årets anskaffning	500 000	2 040 000
	Utgående anskaffningsvärden	4 398 000	3 898 000
	Ingående nedskrivningar	0	-192 507
	Återförda nedskrivningar	0	192 507
	Utgående nedskrivningar	0	0
	Redovisat värde	4 398 000	3 898 000

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Bo Wiklund

Boel Wiklund

Bo Wiklund

Boel Wiklund

2024-12-13

2024-12-13

Min revisionsberättelse har lämnats den 13 december 2024.

Maria Stave-Slevdal

Maria Stave-Slevdal

Auktoriserad revisor
